
Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 36 259,66 10 795,00 41 125,57 10 795,00 45 991,48 10 795,00 50 857,39 10 795,00 55 723,30 10 795,00 60 589,21 10 795,00 65 455,12 

2,10 0,1733 36 259,67 37 829,31 41 125,58 42 695,22 45 991,49 47 561,13 50 857,40 52 427,04 55 723,31 57 292,95 60 589,22 62 158,86 65 455,13 67 024,77 

2,20 0,1815 37 829,32 39 398,96 42 695,23 44 264,87 47 561,14 49 130,78 52 427,05 53 996,69 57 292,96 58 862,60 62 158,87 63 728,51 67 024,78 68 594,42 

2,30 0,1897 39 398,97 40 968,61 44 264,88 45 834,52 49 130,79 50 700,43 53 996,70 55 566,34 58 862,61 60 432,25 63 728,52 65 298,16 68 594,43 70 164,07 

2,40 0,1978 40 968,62 42 538,26 45 834,53 47 404,17 50 700,44 52 270,08 55 566,35 57 135,99 60 432,26 62 001,90 65 298,17 66 867,81 70 164,08 71 733,72 

2,50 0,2060 42 538,27 44 107,90 47 404,18 48 973,81 52 270,09 53 839,73 57 136,00 58 705,64 62 001,91 63 571,55 66 867,82 68 437,46 71 733,73 73 303,37 

2,60 0,2141 44 107,91 45 677,55 48 973,82 50 543,46 53 839,74 55 409,37 58 705,65 60 275,28 63 571,56 65 141,20 68 437,47 70 007,11 73 303,38 74 873,02 

2,70 0,2223 45 677,56 47 247,20 50 543,47 52 113,11 55 409,38 56 979,02 60 275,29 61 844,93 65 141,21 66 710,84 70 007,12 71 576,75 74 873,03 76 442,66 

2,80 0,2304 47 247,21 48 816,85 52 113,12 53 682,76 56 979,03 58 548,67 61 844,94 63 414,58 66 710,85 68 280,49 71 576,76 73 146,40 76 442,67 78 012,31 

2,90 0,2385 48 816,86 50 386,50 53 682,77 55 252,41 58 548,68 60 118,32 63 414,59 64 984,23 68 280,50 69 850,14 73 146,41 74 716,05 78 012,32 79 581,96 

3,00 0,2466 50 386,51 51 956,15 55 252,42 56 822,06 60 118,33 61 687,97 64 984,24 66 553,88 69 850,15 71 419,79 74 716,06 76 285,70 79 581,97 81 151,61 

3,10 0,2547 51 956,16 53 525,80 56 822,07 58 391,71 61 687,98 63 257,62 66 553,89 68 123,53 71 419,80 72 989,44 76 285,71 77 855,35 81 151,62 82 721,26 

3,20 0,2628 53 525,81 55 095,44 58 391,72 59 961,35 63 257,63 64 827,27 68 123,54 69 693,18 72 989,45 74 559,09 77 855,36 79 425,00 82 721,27 84 290,91 

3,30 0,2709 55 095,45 56 665,09 59 961,36 61 531,00 64 827,28 66 396,91 69 693,19 71 262,82 74 559,10 76 128,74 79 425,01 80 994,65 84 290,92 85 860,56 

3,40 0,2790 56 665,10 58 234,74 61 531,01 63 100,65 66 396,92 67 966,56 71 262,83 72 832,47 76 128,75 77 698,38 80 994,66 82 564,29 85 860,57 87 430,20 

3,50 0,2871 58 234,75 59 804,39 63 100,66 64 670,30 67 966,57 69 536,21 72 832,48 74 402,12 77 698,39 79 268,03 82 564,30 84 133,94 87 430,21 88 999,85 

3,60 0,2952 59 804,40 61 374,04 64 670,31 66 239,95 69 536,22 71 105,86 74 402,13 75 971,77 79 268,04 80 837,68 84 133,95 85 703,59 88 999,86 90 569,50 

3,70 0,3032 61 374,05 62 943,69 66 239,96 67 809,60 71 105,87 72 675,51 75 971,78 77 541,42 80 837,69 82 407,33 85 703,60 87 273,24 90 569,51 92 139,15 

3,80 0,3113 62 943,70 64 513,34 67 809,61 69 379,25 72 675,52 74 245,16 77 541,43 79 111,07 82 407,34 83 976,98 87 273,25 88 842,89 92 139,16 93 708,80 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

3,90 0,3193 64 513,35 66 082,98 69 379,26 70 948,89 74 245,17 75 814,81 79 111,08 80 680,72 83 976,99 85 546,63 88 842,90 90 348,00 93 708,81 94 861,00 

4,00 0,3274 66 082,99 67 652,63 70 948,90 72 296,00 75 814,82 76 809,00 80 680,73 81 322,00 85 546,64 85 835,00     

4,10 0,3354 67 652,64 67 783,00             

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 33 905,19 10 795,00 38 771,10 10 795,00 43 637,01 10 795,00 48 502,92 10 795,00 53 368,83 10 795,00 58 234,74 10 795,00 63 100,65 

2,10 0,1733 33 905,20 35 474,84 38 771,11 40 340,75 43 637,02 45 206,66 48 502,93 50 072,57 53 368,84 54 938,48 58 234,75 59 804,39 63 100,66 64 670,30 

2,20 0,1815 35 474,85 37 044,49 40 340,76 41 910,40 45 206,67 46 776,31 50 072,58 51 642,22 54 938,49 56 508,13 59 804,40 61 374,04 64 670,31 66 239,95 

2,30 0,1897 37 044,50 38 614,13 41 910,41 43 480,04 46 776,32 48 345,96 51 642,23 53 211,87 56 508,14 58 077,78 61 374,05 62 943,69 66 239,96 67 809,60 

2,40 0,1978 38 614,14 40 183,78 43 480,05 45 049,69 48 345,97 49 915,60 53 211,88 54 781,51 58 077,79 59 647,43 62 943,70 64 513,34 67 809,61 69 379,25 

2,50 0,2060 40 183,79 41 753,43 45 049,70 46 619,34 49 915,61 51 485,25 54 781,52 56 351,16 59 647,44 61 217,07 64 513,35 66 082,98 69 379,26 70 948,89 

2,60 0,2141 41 753,44 43 323,08 46 619,35 48 188,99 51 485,26 53 054,90 56 351,17 57 920,81 61 217,08 62 786,72 66 082,99 67 652,63 70 948,90 72 518,54 

2,70 0,2223 43 323,09 44 892,73 48 189,00 49 758,64 53 054,91 54 624,55 57 920,82 59 490,46 62 786,73 64 356,37 67 652,64 69 222,28 72 518,55 74 088,19 

2,80 0,2304 44 892,74 46 462,38 49 758,65 51 328,29 54 624,56 56 194,20 59 490,47 61 060,11 64 356,38 65 926,02 69 222,29 70 791,93 74 088,20 75 657,84 

2,90 0,2385 46 462,39 48 032,03 51 328,30 52 897,94 56 194,21 57 763,85 61 060,12 62 629,76 65 926,03 67 495,67 70 791,94 72 361,58 75 657,85 77 227,49 

3,00 0,2466 48 032,04 49 601,67 52 897,95 54 467,58 57 763,86 59 333,50 62 629,77 64 199,41 67 495,68 69 065,32 72 361,59 73 931,23 77 227,50 78 797,14 

3,10 0,2547 49 601,68 51 171,32 54 467,59 56 037,23 59 333,51 60 903,14 64 199,42 65 769,05 69 065,33 70 634,97 73 931,24 75 500,88 78 797,15 80 366,79 

3,20 0,2628 51 171,33 52 740,97 56 037,24 57 606,88 60 903,15 62 472,79 65 769,06 67 338,70 70 634,98 72 204,61 75 500,89 77 070,52 80 366,80 81 936,43 

3,30 0,2709 52 740,98 54 310,62 57 606,89 59 176,53 62 472,80 64 042,44 67 338,71 68 908,35 72 204,62 73 774,26 77 070,53 78 640,17 81 936,44 83 506,08 

3,40 0,2790 54 310,63 55 880,27 59 176,54 60 746,18 64 042,45 65 612,09 68 908,36 70 478,00 73 774,27 75 343,91 78 640,18 80 209,82 83 506,09 85 075,73 

3,50 0,2871 55 880,28 57 449,92 60 746,19 62 315,83 65 612,10 67 181,74 70 478,01 72 047,65 75 343,92 76 913,56 80 209,83 81 779,47 85 075,74 86 645,38 

3,60 0,2952 57 449,93 59 019,57 62 315,84 63 885,48 67 181,75 68 751,39 72 047,66 73 617,30 76 913,57 78 483,21 81 779,48 83 349,12 86 645,39 88 215,03 

3,70 0,3032 59 019,58 60 589,21 63 885,49 65 455,12 68 751,40 70 321,04 73 617,31 75 186,95 78 483,22 80 052,86 83 349,13 84 918,77 88 215,04 89 784,68 

3,80 0,3113 60 589,22 62 158,86 65 455,13 67 024,77 70 321,05 71 890,68 75 186,96 76 756,59 80 052,87 81 622,51 84 918,78 86 488,42 89 784,69 91 354,33 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

3,90 0,3193 62 158,87 63 728,51 67 024,78 68 594,42 71 890,69 73 460,33 76 756,60 78 326,24 81 622,52 83 192,15 86 488,43 88 058,06 91 354,34 92 923,97 

4,00 0,3274 63 728,52 65 298,16 68 594,43 70 164,07 73 460,34 75 029,98 78 326,25 79 895,89 83 192,16 84 761,80 88 058,07 89 627,71 92 923,98 94 493,62 

4,10 0,3354 65 298,17 66 867,81 70 164,08 71 733,72 75 029,99 76 599,63 79 895,90 81 322,00 84 761,81 85 835,00 89 627,72 90 348,00 94 493,63 94 861,00 

4,17 0,3410 66 867,82 67 783,00 71 733,73 72 296,00 76 599,64 76 809,00         

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 31 393,75 10 795,00 36 259,66 10 795,00 41 125,57 10 795,00 45 991,48 10 795,00 50 857,39 10 795,00 55 723,30 10 795,00 60 589,21 

2,10 0,1733 31 393,76 32 963,40 36 259,67 37 829,31 41 125,58 42 695,22 45 991,49 47 561,13 50 857,40 52 427,04 55 723,31 57 292,95 60 589,22 62 158,86 

2,20 0,1815 32 963,41 34 533,05 37 829,32 39 398,96 42 695,23 44 264,87 47 561,14 49 130,78 52 427,05 53 996,69 57 292,96 58 862,60 62 158,87 63 728,51 

2,30 0,1897 34 533,06 36 102,70 39 398,97 40 968,61 44 264,88 45 834,52 49 130,79 50 700,43 53 996,70 55 566,34 58 862,61 60 432,25 63 728,52 65 298,16 

2,40 0,1978 36 102,71 37 672,35 40 968,62 42 538,26 45 834,53 47 404,17 50 700,44 52 270,08 55 566,35 57 135,99 60 432,26 62 001,90 65 298,17 66 867,81 

2,50 0,2060 37 672,36 39 241,99 42 538,27 44 107,90 47 404,18 48 973,81 52 270,09 53 839,73 57 136,00 58 705,64 62 001,91 63 571,55 66 867,82 68 437,46 

2,60 0,2141 39 242,00 40 811,64 44 107,91 45 677,55 48 973,82 50 543,46 53 839,74 55 409,37 58 705,65 60 275,28 63 571,56 65 141,20 68 437,47 70 007,11 

2,70 0,2223 40 811,65 42 381,29 45 677,56 47 247,20 50 543,47 52 113,11 55 409,38 56 979,02 60 275,29 61 844,93 65 141,21 66 710,84 70 007,12 71 576,75 

2,80 0,2304 42 381,30 43 950,94 47 247,21 48 816,85 52 113,12 53 682,76 56 979,03 58 548,67 61 844,94 63 414,58 66 710,85 68 280,49 71 576,76 73 146,40 

2,90 0,2385 43 950,95 45 520,59 48 816,86 50 386,50 53 682,77 55 252,41 58 548,68 60 118,32 63 414,59 64 984,23 68 280,50 69 850,14 73 146,41 74 716,05 

3,00 0,2466 45 520,60 47 090,24 50 386,51 51 956,15 55 252,42 56 822,06 60 118,33 61 687,97 64 984,24 66 553,88 69 850,15 71 419,79 74 716,06 76 285,70 

3,10 0,2547 47 090,25 48 659,89 51 956,16 53 525,80 56 822,07 58 391,71 61 687,98 63 257,62 66 553,89 68 123,53 71 419,80 72 989,44 76 285,71 77 855,35 

3,20 0,2628 48 659,90 50 229,53 53 525,81 55 095,44 58 391,72 59 961,35 63 257,63 64 827,27 68 123,54 69 693,18 72 989,45 74 559,09 77 855,36 79 425,00 

3,30 0,2709 50 229,54 51 799,18 55 095,45 56 665,09 59 961,36 61 531,00 64 827,28 66 396,91 69 693,19 71 262,82 74 559,10 76 128,74 79 425,01 80 994,65 

3,40 0,2790 51 799,19 53 368,83 56 665,10 58 234,74 61 531,01 63 100,65 66 396,92 67 966,56 71 262,83 72 832,47 76 128,75 77 698,38 80 994,66 82 564,29 

3,50 0,2871 53 368,84 54 938,48 58 234,75 59 804,39 63 100,66 64 670,30 67 966,57 69 536,21 72 832,48 74 402,12 77 698,39 79 268,03 82 564,30 84 133,94 

3,60 0,2952 54 938,49 56 508,13 59 804,40 61 374,04 64 670,31 66 239,95 69 536,22 71 105,86 74 402,13 75 971,77 79 268,04 80 837,68 84 133,95 85 703,59 

3,70 0,3032 56 508,14 58 077,78 61 374,05 62 943,69 66 239,96 67 809,60 71 105,87 72 675,51 75 971,78 77 541,42 80 837,69 82 407,33 85 703,60 87 273,24 

3,80 0,3113 58 077,79 59 647,43 62 943,70 64 513,34 67 809,61 69 379,25 72 675,52 74 245,16 77 541,43 79 111,07 82 407,34 83 976,98 87 273,25 88 842,89 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

3,90 0,3193 59 647,44 61 217,07 64 513,35 66 082,98 69 379,26 70 948,89 74 245,17 75 814,81 79 111,08 80 680,72 83 976,99 85 546,63 88 842,90 90 412,54 

4,00 0,3274 61 217,08 62 786,72 66 082,99 67 652,63 70 948,90 72 518,54 75 814,82 77 384,45 80 680,73 81 935,00 85 546,64 86 243,00 90 412,55 90 551,00 

4,10 0,3354 62 786,73 64 356,37 67 652,64 69 011,00 72 518,55 73 319,00 77 384,46 77 627,00       

4,17 0,3410 64 356,38 64 703,00             

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 41 125,57             

2,10 0,1733 41 125,58 42 695,22             

2,20 0,1815 42 695,23 44 264,87             

2,30 0,1897 44 264,88 45 834,52             

2,40 0,1978 45 834,53 47 404,17             

2,50 0,2060 47 404,18 48 973,81             

2,60 0,2141 48 973,82 49 706,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 38 771,10             

2,10 0,1733 38 771,11 40 340,75             

2,20 0,1815 40 340,76 41 910,40             

2,30 0,1897 41 910,41 43 480,04             

2,40 0,1978 43 480,05 45 049,69             

2,50 0,2060 45 049,70 46 619,34             

2,60 0,2141 46 619,35 48 188,99             

2,70 0,2223 48 189,00 49 706,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 36 259,66             

2,10 0,1733 36 259,67 37 829,31             

2,20 0,1815 37 829,32 39 398,96             

2,30 0,1897 39 398,97 40 968,61             

2,40 0,1978 40 968,62 42 538,26             

2,50 0,2060 42 538,27 44 107,90             

2,60 0,2141 44 107,91 45 677,55             

2,70 0,2223 45 677,56 47 247,20             

2,80 0,2304 47 247,21 47 447,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 36 259,66             

2,10 0,1733 36 259,67 37 829,31             

2,20 0,1815 37 829,32 39 398,96             

2,30 0,1897 39 398,97 40 968,61             

2,40 0,1978 40 968,62 42 538,26             

2,50 0,2060 42 538,27 44 107,90             

2,60 0,2141 44 107,91 45 193,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 33 905,19             

2,10 0,1733 33 905,20 35 474,84             

2,20 0,1815 35 474,85 37 044,49             

2,30 0,1897 37 044,50 38 614,13             

2,40 0,1978 38 614,14 40 183,78             

2,50 0,2060 40 183,79 41 753,43             

2,60 0,2141 41 753,44 43 323,08             

2,70 0,2223 43 323,09 44 892,73             

2,80 0,2304 44 892,74 45 193,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2023 - toepassing 50 Referentierentevoet: 3,13 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20230201 

 

Brussel, 2023-02-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,09 0,1725 10 795,00 31 393,75             

2,10 0,1733 31 393,76 32 963,40             

2,20 0,1815 32 963,41 34 533,05             

2,30 0,1897 34 533,06 36 102,70             

2,40 0,1978 36 102,71 37 672,35             

2,50 0,2060 37 672,36 39 241,99             

2,60 0,2141 39 242,00 40 811,64             

2,70 0,2223 40 811,65 42 381,29             

2,80 0,2304 42 381,30 43 140,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 


